

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaopatrzenie w ciepło obiektów Urzędu Miejskiego w Andrychowie, tj. Rynek 15 i Rynek 16 w okresie od dnia 1.05.2023 roku do dnia 30.09.2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA ANDRYCHÓW
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 072182031
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Rynek 15
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Andrychów
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 34-120
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL21A - Oświęcimski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 338429952
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@andrychow.eu
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.andrychow.eu
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00542485
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-12-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00233995
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.8. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00063390/05/P

Po zmianie:
2023/BZP 00063390/25/P

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VI - OFERTY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków

Przed zmianą:
0

Po zmianie:

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
6.1.1. Liczba ofert wariantowych

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.2. Liczba ofert dodatkowych

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.3. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.4. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.5. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.6. Liczba ofert odrzuconych

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.7. Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt

Przed zmianą:

0

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Kod waluty

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Kod waluty

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

11872,93

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4. Kod waluty

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

AEC Spółką z o.o.

Po zmianie:

AEC Spółka z o.o.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

11872,93

Po zmianie:

14603,70